lenmesini sağlamıştır. O sıralar Kûhistan valiliği yapan ve felsefe,

mantık ve ahlak gibi alanlara ilgisi bulunan Nasîruddîn Abdurrahîm

b. Mansûr (ö. 655/1257) da bu ünü duyup onu yanına davet etmiş-

tir. Etrafında çeşitli alanlardan birçok bilgini toplayan Kûhistan va-

lisinin davetini kabul eden Hâce Nasîruddîn ilmi çalışmalarına bir

süre burada devam etmiştir.12 Bir süre sonra Kûhistan’a hâkim

olan İsmâilîlerle arası açılan Tûsî burada bir müddet göz hapsinde